Klasyfikacja etapu VI

Classement general de la 6 - e etape.

rozegranego w dniu

06.06.2015

na trasie Kalinowice - Rachodoszcze - Biatowola -Lipsko -
Malewszczyzna - Kaczorki - Jacnia - Adamoéw - Zdandw - Zamos¢é

E%?tans 121,1 predkosc srednia: 41,46

S’\gé l;ltr ' zaw}i)cc)iiika Nazwisko i imie KOD Czas Kara

Rang Code CODE UCI NOM & PRENOM EQU Temps mm.ss
1 99 UKR19940518 KOZACHENKO Sergiy KCR  2:55:15
2 37 POL19951124 PAWLAK Tobiasz KTK  2:55:15
3 87 UKR19950302 KREMINSKYI Vladyslav UKT  2:55:15
4 26 POL19931217 KASPEREK Michat TCG  2:55:15
5 19 POL19960212 WYPYCH Karol PAC  2:55:15
6 100 UKR19950926 SHUMILOV VYurii KCR  2:55:15
7 3 POL19960525 GORECKI Patryk MOS  2:55:15
8 22 POL19930127 MICHCINSKI Michat STG  2:55:15
9 5 POL19950715 KAZIMIERCZAK Mateusz MOS  2:55:15
10 90 UKR19970104 SHEVCHUK Taras UKT  2:55:15
11 32 POL19931118 KOTT Konrad OLS 2:55:15
12 69 UKR19960706 PADUN Mark UKR  2:55:15
13 17 POL19961029 GUTEK Mikoftaj PAC  2:55:15
14 16 POL19961008 ZtOTOWICZ Patryk PAC  2:55:15
15 86 UKR19951012 GLADYSZ ROMAN UKT  2:55:15
16 49 POL19930310 KARGUL Wojciech LTP  2:55:15
17 77 UKR19930430 DUDNYK Vladyslav SHV  2:55:15
18 35 POL19930817 KOSTECKI Patryk OLS 2:55:15
19 89 UKR19970906 PIDKIVKA Vittaliy UKT  2:55:15
20 2 POL19960125 SOLINSKI Patryk MOS  2:55:15
21 39 POL19950125 ZALESNY Pawet KTK  2:55:15
22 41 POL19950311 KRZYWDA Patryk TAP  2:55:15
23 95 UKR19970901 DIDKIVSKYJ Vasyl KOL  2:55:15
24 30 POL19940822 NAIS Jakub TCG  2:55:15
25 66 UKR19970416 NOVAKOVSKYI VITALII UKR  2:55:15
26 29 POL19940608 JAROMIN Piotr TCG  2:55:15
27 8 POL19961012 ZAWISTOWSKI Kamil PMP  2:55:15
28 36  POL19971014 SOIJKA Mikotaj KTK  2:55:15
29 83 UKR19950929 CHERNYAVSKYI Andrii UTR  2:55:15
30 18 POL19930108 FRANCZAK Woijciech PAC  2:55:15
31 44  POL19950805 KARBOWY Marcin TAP  2:55:15
32 98 UKR19950412 MORUHA Anton KCR  2:55:15
33 88 UKR19951217 TARKOVSKYJ Oleksiv UKT  2:55:15
34 43  POL19960127 WEWIOR Dominik TAP  2:55:15
35 20 POL19930220 KRAKOWIAK Norbert PAC 2:55:31
36 28 POL19940824 GRABIS Mateusz TCG  2:55:31
37 21 POL19960604 GASIOROWSKI Mariusz STG  2:55:31
38 1 POL19930604 JEZIORSKI Rafat MOS 2:55:31
39 4 POL19950110 SOLINSKI Jakub MOS 2:55:31
40 97 UKR19961010 ASHUROV Kostyantyn KCR  2:55:43
41 27 POL19930716 LEDUCHOWSKI Aleksander TCG  2:55:49
42 94 UKR19970923 SOLTASIUK Vladyslaw KOL  2:55:59
43 42 POL19950218 WILGUS Wojciech TAP  2:56:18



44 24 POL19960713 ZIELINSKI Marceli STG  3:08:46
45 9 POL19970415 CYGAN Karol PMP  3:08:46
46 31 POL19960720 BOROWSKI Jedrzej OLS  3:08:46
47 96 UKR19930628 SKORENKO Mykyta KCR  3:08:59
48 71 UKR19971016 STROGYSH Victor LUF  3:08:59
49 84 UKR19970311 MOSHCHONSKYI Oleksander UTR  3:08:59
50 12 POL19950809 GLENSK Arkadiusz LZO  3:08:59
51 75 UKR19970827 HOLINCHAK Svyatoslav LUF  3:08:59
52 78 UKR19930211 MIKHENKO Mariyan SHV  3:08:59
53 74 UKR19970502 PARANYAK Markyan LUF  3:08:59
54 67 UKR19960208 UDOD Rinat UKR  3:08:59
55 68 UKR19940830 RYBARUK Kostiantyn UKR  3:08:59
56 38 POL19950503 RADZICKI Adam KTK  3:08:59
57 79 UKR19950417 POLIAKOV Yurii SHV  3:08:59
58 48 POL19940717 KUBIAK Patryk LTP  3:08:59
6 POL19960825 PACAN Mateusz PMP  DNF
7  POL19960506 TUREK Kamil PMP  DNF
13  POL19931001 LAZIK Tomasz LZO  DNF
33 POL19960222 KRASNODEBSKI Artur OLS  DNF
34 POL19961024 MALACHOWSKI Kamil OLS  DNF
46 POL19950420 RZEZNICKI Michat LTP DNF
47 POL19951127 TOMASZEWSKI Krzysztof LTP DNF
50 POL19950822 WALECKI Kamil LTP DNF
73 UKR19970113 SZALAVYLO Vasyl LUF DNF
76 UKR19960906 SELIVERSTOV Roman SHV  DNF
80 UKR19930706 KHOMIV Ivan SHV  DNF
81 UKR19950424 ROZGONYUK Andriy UTR  DNF
82 UKR19970217 SNIGURSKYI Vadym UTR  DNF
85 UKR19970516 SZCZERNBAN Viadyslav UTR  DNF
91 UKR19970809 LAWODYCH Nazar KOL  DNF
92 UKR19980822 KOVALIOV Dmytro KOL  DNF
93 UKR19971220 MALYNIVSKIY Mykhaylovl ~ KOL ~ DNF
Klasyfikacja generalna po VI etapie
Classement general apres de la 6-e etape
Srednia
Dystans km: 645,9 predkosé 42,974 km/h
sl\t/lz;z l;ltr zawlé?jiika Nazwisko i imie KOD Czas Réznica  PKT
Rang Code CODE UCI NOM & PRENOM EQU Temps RC Bon
1 69 UKR19960706 PADUN Mark UKR 15:01:48  00:00
2 99 UKR19940518 KOZACHENKO Sergiy KCR 15:01:56 + 00:08 00:13
3 100 UKR19950926 SHUMILOV Yurii KCR 15:02:09 + 00:21 00:02
4 3 POL19960525 GORECKI Patryk MOS 15:02:09 + 00:21
5 90 UKR19970104 SHEVCHUK Taras UKT 15:02:23 + 00:35 00:02
6 37 POL19951124 PAWLAK Tobiasz KTK 15:02:31 + 00:43 00:06
7 86 UKR19951012 GLADYSZ ROMAN UKT 15:02:35 + 00:47 00:03
8 5 POL19950715 KAZIMIERCZAK Mateusz MOS 15:02:37 + 00:49
9 32 POL19931118 KOTT Konrad OLS 15:02:37 + 00:49
10 16 POL19961008 ZtOTOWICZ Patryk PAC 15:02:38 + 00:50
11 17 POL19961029 GUTEK Mikotaj PAC 15:02:39 + 00:51
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POL19960125
POL19950805
UKR19970416
UKR19950302
POL19940608
UKR19950412
UKR19930430
POL19961012
POL19950311
POL19960604
UKR19961010
POL19930220
POL19940824
POL19930108
POL19940822
POL19971014
UKR19970906
POL19930127
POL19930817
UKR19950929
POL19960212
POL19930310
POL19950110
POL19960127
UKR19970923
UKR19951217
POL19931217
POL19930716
POL19950125
POL19950218
UKR19970901
UKR19930211
POL19950503
UKR19971016
UKR19970311
UKR19960208
POL19940717
UKR19940830
UKR19930628
POL19960720
POL19960713
POL19970415
POL19930604
UKR19950417
UKR19970502
UKR19970827
POL19950809

SOLINSKI Patryk
KARBOWY Marcin
NOVAKOVSKYI VITALII
KREMINSKYI Vladyslav
JAROMIN Piotr
MORUHA Anton
DUDNYK Vladyslav
ZAWISTOWSKI Kamil
KRZYWDA Patryk
GASIOROWSKI Mariusz
ASHUROV Kostyantyn
KRAKOWIAK Norbert
GRABIS Mateusz
FRANCZAK Wojciech
NAJS Jakub

SOJKA Mikotaj
PIDKIVKA Vittaliy
MICHCINSKI Michat
KOSTECKI Patryk
CHERNYAVSKYI Andrii
WYPYCH Karol
KARGUL Wojciech
SOLINSKI Jakub
WEWIOR Dominik
SOLTASIUK Vladyslaw
TARKOVSKYJ Oleksiv
KASPEREK Michat
LEDUCHOWSKI Aleksander
ZALESNY Pawet
WILGUS Wojciech
DIDKIVSKYJ Vasyl
MIKHENKO Mariyan
RADZICKI Adam
STROGYSH Victor
MOSHCHONSKY!I Oleksander
UDOD Rinat

KUBIAK Patryk
RYBARUK Kostiantyn
SKORENKO Mykyta
BOROWSKI Jedrzej
ZIELINSKI Marceli
CYGAN Karol
JEZIORSKI Rafat
POLIAKOV VYurii
PARANYAK Markyan
HOLINCHAK Svyatoslav
GLENSK Arkadiusz

Klasyfikacja punktowa na 6 etapie
Classement par pointsde la 6 etape.

MOS
TAP
UKR
UKT
TCG
KCR
SHV
PMP
TAP
STG
KCR
PAC
TCG
PAC
TCG
KTK
UKT
STG
OLS
UTR
PAC
LTP
MOS
TAP
KOL
UKT
TCG
TCG
KTK
TAP
KOL
SHV
KTK
LUF
UTR
UKR
LTP
UKR
KCR
OLS
STG
PMP
MOS
SHV
LUF
LUF
LZO

15:02:45
15:02:50
15:02:54
15:02:55
15:03:11
15:03:14
15:03:27
15:03:30
15:03:33
15:03:46
15:03:46
15:03:57
15:03:58
15:04:14
15:04:15
15:04:21
15:04:31
15:04:35
15:05:09
15:05:09
15:05:18
15:05:41
15:05:50
15:06:30
15:06:49
15:06:55
15:07:13
15:07:16
15:08:16
15:08:37
15:11:32
15:18:17
15:18:39
15:20:17
15:20:43
15:20:46
15:21:01
15:21:12
15:22:40
15:24.08
15:26:44
15:27:42
15:28:41
15:33:09
15:37:27
15:44:09
15:44:38
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00:57
01:02
01:06
01:07
01:23
01:26
01:39
01:42
01:45
01:58
01:58
02:09
02:10
02:26
02:27
02:33
02:43
02:47
03:21
03:21
03:30
03:53
04:02
04:42
05:01
05:07
05:25
05:28
06:28
06:49
09:44
16:29
16:51
18:29
18:55
18:58
19:13
19:24
20:52
22:20
24:56
25:54
26:53
31:21
35:39
42:21
42:50

00:04

00:01

00:01



Kod

L.p. Nr | Kod zawodnika Nazwisko i imie . llos¢
ekipy
Code .
Rang | Doss. Code UCI NOM & PRENOM . punktéw
equipe
1 99 UKR19940518 KOZACHENKO Sergiy KCR 25
2 37 POL19951124 PAWLAK Tobiasz KTK 22
3 87 UKR19950302 KREMINSKYI Vladyslav UKT 20
4 26 POL19931217 KASPEREK Michat TCG 18
5 19 POL19960212 WYPYCH Karol PAC 16
6 100 UKR19950926 SHUMILOV VYurii KCR 15
7 3 POL19960525 GORECKI Patryk MOS 14
8 22 POL19930127 MICHCINSKI Michat STG 13
9 5 POL19950715 KAZIMIERCZAK Mateusz MOS 12
10 90 UKR19970104 SHEVCHUK Taras UKT 11
11 32 POL19931118 KOTT Konrad oLS 10
12 69 UKR19960706 PADUN Mark UKR 9
13 17 POL19961029 GUTEK Mikotaj PAC 8
14 16 POL19961008 ZtOTOWICZ Patryk PAC 7
15 86 UKR19951012 GLADYSZ ROMAN UKT 6
16 49 POL19930310 KARGUL Wojciech LTP 5
17 77 UKR19930430 DUDNYK Vladyslav SHV 4
18 35 POL19930817 KOSTECKI Patryk OLS 3
19 89 UKR19970906 PIDKIVKA Vittaliy UKT 2
20 2 POL19960125 SOLINSKI Patryk MOS 1
Klasyfikacja punktowa po 6 etapach
Classement par pointsde la 6 etape.
Lp. | Nr | Kod zawodnika Nazwisko i imie Kéd llos¢
ekipy
Rang | Doss. Code UCI Nom & prenom Cogle punktow
equipe
1 99 UKR19940518 KOZACHENKO Sergiy KCR 120
2 32 POL19931118 KOTT Konrad OoLS 89
3 37 POL19951124 PAWLAK Tobiasz KTK 80
4 87 UKR19950302 KREMINSKYI Vladyslav UKT 77
5 69 UKR19960706 PADUN Mark UKR 71
6 17 POL19961029 GUTEK Mikotaj PAC 60
7 86 UKR19951012 GLADYSZ ROMAN UKT 49
8 5 POL19950715 KAZIMIERCZAK Mateusz MOS 47
9 100 UKR19950926 SHUMILOV VYurii KCR 43
10 23 POL19950616 NOWAK Mateusz STG 38
11 16 POL19961008 ZtOTOWICZ Patryk PAC 38
12 26 POL19931217 KASPEREK Michat TCG 36
13 28 POL19940824 GRABIS Mateusz TCG 35
14 22 POL19930127 MICHCINSKI Michat STG 35
15 3 POL19960525 GORECKI Patryk MOS 34
16 90 UKR19970104 SHEVCHUK Taras UKT 33
17 8 POL19961012 ZAWISTOWSKI Kamil PMP 32
18 21 POL19960604 GASIOROWSKI Mariusz STG 32
19 19 POL19960212 WYPYCH Karol PAC 26
20 2 POL19960125 SOLINSKI Patryk MOS 24
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78  UKR19930211 MIKHENKO Mariyan SHV 24
31  POL19960720 BOROWSKI Jedrzej oLS 24
49  POL19930310 KARGUL Woijciech LTP 23
97  UKR19961010 ASHUROV Kostyantyn KCR 20
44  POL19950805 KARBOWY Marcin TAP 18
9  POL19970415 CYGAN Karol PMP 16
1 POL19930604 JEZIORSKI Rafat MOS 16
88  UKR19951217 TARKOVSKYJ Oleksiv UKT 15
46 POL19950420 RZEZNICKI Michat LTP 14
39  POL19950125 ZALESNY Pawet KTK 14
84  UKR19970311 MOSHCHONSKYI UTR 14
Oleksander
4  POL19950110 SOLINSKI Jakub MOS 13
29  POL19940608 JAROMIN Piotr TCG 12
93  UKR19971220 MALYNIVSKIY Mykhaylovl KOL 11
77  UKR19930430 DUDNYK Vladyslav SHV 11
35  POL19930817 KOSTECKI Patryk oLS 11
66  UKR19970416 NOVAKOVSKYI VITALII UKR 10
66  UKR19970416 NOVAKOVSKYI VITALII UKR 10
18  POL19930108 FRANCZAK Wojciech PAC 10
42 POL19950218 WILGUS Wojciech TAP 10
41  POL19950311 KRZYWDA Patryk TAP 7
95  UKR19970901 DIDKIVSKYJ Vasyl KOL 7
94  UKR19970923 SOLTASIUK Vladyslaw KOL 6
98  UKR19950412 MORUHA Anton KCR 5
85  UKR19970516 SZCZERNBAN Viadyslav UTR 4
30 POL19940822 NAJS Jakub TCG 4
47  POL19951127 TOMASZEWSKI Krzysztof LTP 3
89  UKR19970906 PIDKIVKA Vittaliy UKT 2
43 POL19960127 WEWIOR Dominik TAP 1
48  POL19940717 KUBIAK Patryk LTP 1
79  UKR19950417 POLIAKOV Yurii SHV 1
Klasyfikacja na najlepszego gorala na 6 tapie.
Classement le meilleur grimpeur de la 6 etape.
Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko i imie Ekipe PKT
start Nom, Prenom Equipe
1 98 UKR19950412 MORUHA Anton KCR 3
2 35 POL19930817 KOSTECKI Patryk OoLS 2
3 29 POL19940608 JAROMIN Piotr TCG 1
Klasyfikacja na najlepszego gorala po 6
etapie.
Classement apres la 6 etape le meilleur grimpeur.
Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko i imie Ekipe PKT
start Nom, Prenom Equipe
1 98 UKR19950412 MORUHA Anton KCR 9



2 35 POL19930817 KOSTECKI Patryk OoLS
3 29 POL19940608 JAROMIN Piotr TCG
4 8 POL19961012 ZAWISTOWSKI Kamil PMP
5 97 UKR19961010 ASHUROV Kostyantyn KCR
6 83 UKR19950929 CHERNYAVSKYI Andrii UTR
7 67 UKR19960208 UDOD Rinat UKR
8 1  POL19930604 JEZIORSKI Rafat MOS
9 91 UKR19970809 LAWODYCH Nazar KOL
10 32 POL19931118 KOTT Konrad oLS
11 19 POL19960212 WYPYCH Karol PAC
Klasyfikacja najaktywniejszego na 6 etapie.
Classement le plus actif de la 6 etape
Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko i imie EkiPe PKT
start Nom, Prenom Equipe
1 99 UKR19940518 KOZACHENKO Sergiy KCR 3
2 100 UKR19950926 SHUMILOV Yurii KCR 2
3 28 POL19940824 GRABIS Mateusz TCG 1
4 86 UKR19951012 GLADYSZ ROMAN UKT 3
5 90 UKR19970104 SHEVCHUK Taras UKT 2
6 89 UKR19970906 PIDKIVKA Vittaliy UKT 1
Klasyfikacja najaktywniejszego po 6 etapie.
Classement le plus actif de la 6 etape
Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko i imie Ekipe PKT
start Nom, Prenom Equipe
1 99 UKR19940518 KOZACHENKO Sergiy KCR 15
2 86 UKR19951012 GLADYSZ ROMAN UKT 8
3 1 POL19930604 JEZIORSKI Rafat MOS 6
4 87 UKR19950302 KREMINSKYI Vladyslav UKT 5
5 32 POL19931118 KOTT Konrad oLS 4
6 7  POL19960506 TUREK Kamil PMP 3
7 3 POL19960525 GORECKI Patryk MOS 3
8 POL19961012 ZAWISTOWSKI Kamil PMP 3
9 97 UKR19961010 ASHUROV Kostyantyn KCR 3
10 22 POL19930127 MICHCINSKI Michat STG 3
11 19 POL19960212 WYPYCH Karol PAC 3
12 100 UKR19950926 SHUMILOV VYurii KCR 2
13 90 UKR19970104 SHEVCHUK Taras UKT 2
14 5 POL19950715 KAZIMIERCZAK Mateusz ~ MOS 2
15 16 POL19961008 ZtOTOWICZ Patryk PAC 2
16 83 UKR19950929 CHERNYAVSKYI Andrii UTR 2
17 49 POL19930310 KARGUL Wojciech LTP 2
18 94 UKR19970923 SOLTASIUK Viadyslaw KoL 2
19 39 POL19950125 ZALESNY Pawet KTK 2
20 37 POL19951124 PAWLAK Tobiasz KTK 1
21 44 POL19950805 KARBOWY Marcin TAP 1
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22 66 UKR19970416 NOVAKOVSKYI VITALII UKR 1
23 77 UKR19930430 DUDNYK Vladyslav SHV 1
24 28 POL19940824 GRABIS Mateusz TCG 1
25 89 UKR19970906 PIDKIVKA Vittaliy UKT 1
Klasyfikacja druzynowa na VI etapie.
Miejsce Nazwa ekipy Kod Czas Roznica
ekipy
1 KS Pogon Mostostal Putawy MOS  8:45:45 0:00:00
2 UKRAINE - TRACK | UKT 8:45:45 0:00:00
3 TKK Pacific Nestle Torun PAC 8:45:45 0:00:00
4 TC Chrobry Saroni Gtogéw TCG 8:45:45 0:00:00
5 Kyiv Capital Racing KCR 8:45:45 0:00:00
6 KTK Kalisz KTK 8:45:45 0:00:00
KK Tarnovia Tarnowo TAP 84545  0:00:00
7 Podgérne
8 Krismar Big Silwant Olsztyn oLs 8:59:16 + 0:13:31
9 Ukraina Narodowa UKR 8:59:29 + 0:13:44
10 ALKS Stal-Ocetix-Iglotex Gr. STG 8:59:32 + 0:13:47
11 SHVSM Lviv SHV 9:13:13 + 0:27:28
12 LUFK Lviv LUF 9:26:57 + 0:41:12
Klasyfikacja druzynowa po VI etapie.

Miejsce Nazwa ekipy eIT((i)[:c)jy Czas Roznica
1 KS Pogon Mostostal Putawy MOS  45:07:42 0:00:00
2 Kyiv Capital Racing KCR 45:07:48 + 0:00:06
3 UKRAINE - TRACK | UKT  45:08:19 + 0:00:37
4 TKK Pacific Nestle Torun PAC  45:08:38 + 0:00:56
5 KTK Kalisz KTK 45:10:01 + 0:02:19
6 TC Chrobry Saroni Gtogéw TCG  45:11:09 + 0:03:27

KK Tarnovia Tarnowo TAP  45:13:57 + 0:06:15
7 Podgdrne
8 Ukraina Narodowa UKR  45:25:18 + 0:17:36
9 ALKS Stal-Ocetix-Iglotex Gr. STG  45:29:40 + 0:21:58
10 Krismar Big Silwant Olsztyn OLS  45:32:06 + 0:24:24
11 SHVSM Lviv SHV  45:38:05 + 0:30:23
12 LUFK Lviv LUF  46:41:23 + 1:33:41



